
SMLOUVA O DÍLO
číslo objednatele: 62-2-5460/2017
číslo zhotovitele: 103100014524

uzavřená podle §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění

(dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená: plk. Ing. jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Kontaktní osoba: '
E-mail:
Datová schránka:
Telefon:
Fax:
(dále jen ,,objednatel")

a

AGROTEC servis
Sídlo:

s.r.o.

Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Zastoupena:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,zhotovitel")

Hybešova 62/14, 693 01 Hustopeče
Vídeňská 125, 619 00 Brno
46966757
CZ46966757
Roman Kůpa, na základě pověření

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6852

Článek Il.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. ||. odst. 2 (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy
je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané
dílo sjednanou cenu.

2. Specifikace díla: jedná se o ,,Oprava čerpadel NEW HOLLAND LS 180", výrobní
číslo stroje: dle požadované technické specifikace, která tvoří přIlohu č. 1 této
smlouvy.



"
Smlouva o dílo číslo objednatele: 62-2-5460/2017

3. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 24.1.2017,
která byla podána na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem HSBM-
203/2017, která je součástí smlouvy jako její příloha č. 2. a byla vybrána jako
nejvýhodnější.

Článek III.
Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

1. Zhotovitel je při zhotoveni díla povinen postupovat s odbornou péči, podle svých
nejlepších znalostí a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. Výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není
zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 občanského
zákoníku.

3. Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je 31. května 2017.
4. Místem zhotoveni a předání díla je: Zařizeni Tišnov Cihlářská 1, 666 03 Tišnov.
5. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předáni a převzetí

díla (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení
protokolu.

6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
objednatel důvody odrrňtnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předání díla
se použijí výše uvedená ustanoveni tohoto článku.

7. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě šesti měsíců od předání díla. Pokud objednatel
uplatni nárok na odstraněni vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit
nejpozději do sedmi (7) dnů ode dne doručení reklamace zhotoviteli nebo ve lhůtě
stanovené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je
povinen předat dílo objednateli po odstranění vady dle ČI. Ill. odst. 5. a 6.

8. Zhotovitel při předání doloží dokumentaci:

)

- Předávací protokol.
- Dodací list s položkovým rozpočtem

Článek lV.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ni

1. Vlastníkem je od počátku objednatel.
2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování do předáni

a převzetí díla objednatel. Tím ale není vyloučena odpovědnost zhotovitele za škodu
na zhotovované věci, jsou-li dány předpoklady stanovené v § 2913 a násl. občanského
zákoníku.

2



Smlouva o dílo číslo objednatele: 62-2-5460/2017

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 146.238,- KČ bez DPH (slovy:
StočtyřicetšesttisÍcdvěstětřicetosm korun českých) jako cenu nejvýše přípustnou, tj.
176.948,- KČ s DPH(slovy: StosedmdesátšesttisÍcdevětsetčtyřicetosm korun českých) ,
při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena

ĺ v souladu s platnými právními předpisy.
2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje

a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

3. Cena díla bude zaplacena na základě faktury (fakturou je možno chápat daňový
doklad) vystavené zhotovitelem po řádném zhotovení a předáni díla a jeho převzetí
objednatelem. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě
pochybností se má za to, že dnem dojiti se rozumí třetí pracovní den ode dne odeslání
faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny
díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady
díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla
uhradit cenu díla. Okamžikem odstraněni vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

5. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením
ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VI.
Kontrola provádění díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se
zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu
a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od
doručeni žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím
e-mailu, datové schránky nebo faxu.

2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den,
který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se
kontrolního dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty.
Objednatel je povinen objednateli kontrolní den nejméně pět (5) pracovních dnů před
kontrolnhn dnem písemně oznámit.

3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšeni ceny díla, pokud jejich zapracování do
díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či

3



Smlouva o dílo číslo objednatele: 62-2-5460/2017

jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcĹch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné,

b) o případ, kdy je zpřÍstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek Vlil.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu zhotoveni a předáni řádně zhotoveného díla podle ČI. Ill.
ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla
nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla dle ČI. Ill. odst. 7 a ČI. lX.
odst. 3 je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z celkové
ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1 500,- KČ (slovy:
jedentisícpětset korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,3 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatněnI.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než

sedm (7) kalendářních dnů;
b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill. odst. 7 a ČI. lX. odst. 3;
C) porušeni jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VIl.;
d) nezapracování připomínek objednatele do díla;
e) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčnI řízeni, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

4



Smlouva o dílo číslo objednatele: 62-2-5460/2017

b) insolvenčnI návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízenÍ;

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dni.

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujíckn po doručení výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek lX.
Záruka

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu šesti
měsíců od data předání objednateli za podmínek uvedených v záruční listině.
(V záruční listině je nutné uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší
záruční lhůtou. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky
a materiály, jejichž nedodrženi vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).

2. Reklamace vad musí být provedena písemně.
3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě 7 (sedmi) dnů

od doručení reklamace objednatele zhotoviteli.

4. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem:

Článek X.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednImu zdanitelnému
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi
orgány.

4. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujIcí či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve
smlouvě včetně ceny díla, s výjimkou citlivých údajů.

5



Smlouva o dílo číslo objednatele:

Článek XI.
Závěrečná ustanoveni

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. jsou oprávněny
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Oprávněné osoby ve věci předání a převzetí díla:
a) za objednatele
b) za zhotovitele

62-2-5460/2017

k poskytování
ke sjednávání

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.
4. Tato smlouva podléhá zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění smlouvy zajisti
objednatel, neboť' je povinným subjektem.

5. Tato smlouva se řIdí podle §§ 2586 a násl. občanského zákoníku.
6. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
7. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před přIslušnými obecnými soudy.

8. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel
a jeden (l) zhotovitei. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny
stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcĹ na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

11. Nedílnou součásti této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. l: Technická specifikace díla ze dne
Příloha č. 2: Nabídka zhotovitele ze dne 24.1.2017 číslo 1800002951

Příloha č. 3: Pověřeni Romana Kůpy

. -8. n 2017V Brne dne ............
V Hustopečích dne ... ., ,8; .02; .2017

záchranný sbor
jihomoravského kraje
plk. Ing. Jiří Pelikán
ředitel HZS jihomoravského kraje
otisk razítka:

0 TL

" . .
servis s., ,.bnich strojů

Za zhotovit b,,,,AGROTE ':':|'q',",:',':',',,',:::

Roman Kůp (:,'.,,.,,,,,,,,,,,
na základě
otisk razítka

Česká republika
Hasičský záchranný sbor
jihomemvskóho kraje

614 00 Brno, Zubatého 1
18

6



Technická specifikace

t

Oprava KOLOVÉHO NAKLADAČ NEW HOLLAND LS 180

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu - ||. kategorie je oprava
kolového nakladače, dále jen nakladač.

NAKLADAČ LS 180
VIN:
Rok výroby: 2000
Tovární značka: NEW HOLLAND LS 180

Umístění HZS Jihomoravského kraje
Zařízeni Tišnov
Cihlářská 1, 666 03 Tišnov

Kontaktní osoba:

Specifikace opravy čerpadel pojezdu nakladače:

- Demontáž/montáž 2ks nových pojezdových čerpadel
- Demontáž/montáž hydraulického filtru
- Demontáž/montáž 501 oleje agri Trans plus BOW
- Seřízení a kontrola ovládánI pojezdu

Další podmínky:

- Všechny demontované a namontované komponenty jsou uloženy na stejnýchmístech jako původní.

- Nové díly a zařízeni musí plnit minimálně stejné funkce jako původní.

- Na opravu budou použity pouze nové a nepoužité originálnI díly schválené pro
tento nakladač.

- Zařízení použita pro montáž splňuji obecně stanovené bezpečnostní předpisy
a jsou doložena příslušným dokladem (homologace, certifikát, prohlášeni o
shodě apod.). "

- Podmínkou účasti ve výběrovém řízení je povinná fyzická prohlídkanakladače, která se uskuteční dne 26. 1. 2017 v 10:00 hodin na Zařízení
Tišnov, Cihlářská 1, 666 03 Tišnov. Tato prohlídka je nutná z důvodu
technologické náročnosti a zejména z důvodu transparentnosti a rovného
přístupu k poskytování dat a informací. Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučení
nabídky od uchazeče, který se prohlídky nezúčastnil.

- Nakladač bude předán dodavateli k opravě a převzat od dodavatele z opravy
na adrese: Cihlářská 1, Tišnov



- Nebezpečí škody na opravovaném nakladači nese od převzetí (převzetí

)

k opravě) do předání díla zhotovitel.

- Cena nabídky se bude skládat z ceny práce a položkového rozpisu materiálu.
- Termín plněni: 6 týdnů od převzetí nakladače do opravy, nejdéle však do

31. 5. 2017



áiíéii

Nabídka
Číslo nabídky:
K dokladu číslo:
Datum vystaveni:
Platnost nabídky do:
Prodejní organizace:

1800002951

24.01.2017
31.01.2017
1030

AGROTEC servis s.r.o.
Hybešova 14
693 01 Hustopeče
DIČ: CZ46966757 IČ: 46966757

Odběratel
Hasičský záchranný sbor
jihomoravskeho kraje
Zubatého 1
614 00 Brno

DIČ: CZ70884099 lČ: 70884099

Předběžná cenová nabídka na opravu stroje NH LS180 . Nabídka bude dále upravena dle
skutečnosti.

Rozsah opravy:

Závada čerpadel pojezdu. Nutná demontáž těchto čerpadel. Proto bude cenová nabídka upřesněna až po rozboru
a nálezu demontovaných komponentů. Dále je potřeba provést výplach hydraulické soustavy (vyčištěni hyd.
nádrže, vyčištěni hydromotorů pojezdu, výplach hyd. hadic, výměna hyd. filtru a oleje).

Záruční podmínky:

Na vlastní opravu bude držena standardní záruka v délce trvání 6.měsiců podmíněna opětovnou výměnou,
případně filtrací hydraulického oleje skrze filtrační jednotku " přIslušných filtrů po nájezdu 50 Mth od stavu
počitadla Mth k datu opravy, kdy bude provedena kontrola komponentů zejména hydraulická nádrž na přítomnost
kovových třísek " bude zaslán vzorek oleje k laboratornímu rozboru míry kontaminace kovovými částicemi,
zhotovitelem AGROTECservis s.r.o. Tento cyklus se bude opakovat v 3 krát po sobě jdoucích kontrol a to v cyklíce
nájezdu 50 Mth od stavu počItadla Mth předchozího měřenúfiltrace. S tím že objednavatel bere na vědomí
případnou opětovnou demontáž opravovaných komponent ke kontrole specializovanou opravnou - obvyklé
periodika je nájezd 100 Mth stavu počItadla Mth ke dni montáže opravených komponent.

Výluky se záruky:

Zhotovitel nenese odpovědnost za vady vzniklé opětovnou kontaminaci systému ocelovými třískami - např. skryté
ve VTH.

Materiál Označení Množství MJ Jednot.cena Hodnota

Zapsaná v obch. rejstříku KS Brno odd. C, vložka 6852
DUP/DPP: datum uskutečněni plnění nebo datum přijetí platby podle zákona 235/2004 Sb.
Objednané práce byly provedeny dle platných podmínek pro opravy motorových vozidel.
V případě reklamace udávejte číslo daňového dokladu.

Str. 1



Č.dokI./Datum
1800002951 l 24.01.2017

OPP

C_9842392

14.191520045

SPOTŘ.MATERIÁL

CHEMIE

103101

Oprava pojezdových čerpadel

Filtr hydraulický

olej agri Trans pIus BOW

Spotřební materiál

Č ističe,maziva

servis - sazba l

2,0 JO

1 KS

50 L

5 KS

5 KS

64,0 HOD

mn

B MOO

50.000,00 100.000,00

1.308,00 1.308,00

81,00 4.050,00

90,00 450,00

150,00 750,00

620,00 39.680,00

Součet položek
Výstupní DPH 21,000 %
Výstupní DPH 21,000 %

Částka k úhradě v CZK '

146.238,00
Z 6.558,00 1.377,18
Z 139.680,00 29.332,80

176.948,00

Nabídku zpracoval:

Tel.:

E-mail:

AGROTEC servis s., .,.
avebních strej'b

Provozovna Hrív.

VÍc;eňská 125
619 00 Brno

DIČ: CZ46966757

Razítko a podpis:

Tato nabídka je činěna pouze v rámci předsmluvniho jednání vedeného za účelem dosaženi shody na obchodních
náležitostech, zaměstnanec prodávajícího činicľ tuto nabídku není oprávněn uzavírat za prodávajiciho žádné smiouvy
s výjimkou případů, kdy k tomu byl písemně zmocněn nebo písemně pověřen, Prodávající si vyhrazuje právo ukončit kdykoliv
jednání o uzavřeni smlouvy, a to z jakéhokoliv důvodu i bez uvedeni důvodu. prodávajici vylučuje přijetí nabídky ze strany
příjemce s dodatkem či odchylkou. prodávajÍcÍ trvá na tom, že příslušná smlouva je uzavřena teprve výslovným dosažením
shody na všech j&ich náležitostech a výlučně ve formě písemné smlouvy podepsané oběma stranami.

Veškerý obsah této nabídky se řIdí dle Všeobecných obchodních podmínek společnosti AGROTEC servis s.r.o.,
které jsou zveřejněny v provozovně zhotovitele u přijimacÍho technika.

Zapsaná v obch. rejstříku KS Brno odd. C, vložka 6852 Str. 2



Q
,l' ^'@1A

POVĚŘENÍ

AGROTEC servis s.r.o.
se sídlem Hustopeče, Hybešova 14, PSČ 693 01
lČ: 46966757
zapsaľ)á v OR vedenéni Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6852
zastoupená
(dále .jen ,,zmocni/e/")

pověřuje

pana (dále jen
,,zmocněnec"), zaměstnance zmocnitele - výkonného ředitele společnosti, aby obchodně
rozhodoval, .jednal s třetími osobami a jinak naši společnost zastupoval při obchodních
záležitostech.

Toto pověření zahrnuje oprávnění podepisovat příslušné dokumenty vyplývající z výše uvedených
jednání, zejména pak:

- Obchodní smlouvy za standardních obchodních podmínek až do výše 5 mil. KČ bez DPH
za jeden obchodní případ, s výjimkou nabídek a jednání ve výběrových řízeních,

- Smlouvy s leasingovými spo]ečnostn]i v jednotlivých obchodních případech (bez zpětných
odkui)ů),

- v jednotlivých obchodních případech nájemní smlouvy na zboží obchodního rázu -
operativní leasingy, půjčovna apod.

- Smlouvy o dílo - opravy, kde zn7ocnitel je zhotoviteleni
- Kupní smlouvy na vozidla určená na sklad pro další obchod

to vše do limitu 5 mil. Kč bez DPH za jeden obchodní případ

- Servisní snilouvy s úvěrovým rámcem 100 000,00 KČ,
- Smlouvy o dílo - nákup zhotoveni či úpravy zboží za účekn:i jeho dalšího prodeje
- Zřízeni zajištění ve prospěch společnosti (ručení, dohoda o splátkách do tří měsíců a výše

500 tis. Kč,
- postollpení - prodej pohledávek. za noniinální hodnotu za účelem provedení zápočtů,
- Dohody o odpovědnosti (hn]otné) s Vám podřízenými zaměstnanci

Zmocněnec je povinen se při výkonu činnosti zahrnutých do tohoto povčřcni řídit Pracovní
smlouvou, Organizačním řádem. podpisovýni řádem, jakož i dalšími interními předpisy.

Pověřeni pro ředitele divize - vzor 2017 Strana 1 (celkem 2)



AGR"Tř"t' erviš j,
sel'í'js ....J. jn|'ch střÉ?iů

l

L±

Toto pověření nezahrnuje oprávnění:
- zcizovat či jakkoli jinak zatěžovat neniovitý majetek společnosti právy třetích osob včetně

nájniů,
- uzavřít za jakýchkoliv okolností za zmocnitele rozhodčí smlouvu či rozhodčí doložku.
- za společnost jednat ve veře,jných zakázkách, především neopravňu.je jednat se

zadavatelem, podávat nabídky, podepisovat smlouvy či podávat námitky,
- uzavírat za zmocnitele rámcové smlouvy, smlouvy s opakujícíin se plněním na sjednanou

dobu delší l roku či smlouvy s výpovědní lhůtou delší 3 měsíců, s výjimkou smluv
uvedených výše,

7.niocněnec je oprávněn v rozsahu tohoto pověření dále pověřit jiného zaničstnance zmocnitele.

Ve výše uvedeném rozsahu je zmocněnci zmocnitelem svěřeno obchodní vedení společnosti
AGROTEC servis s.r.o.

Toto pověřeni je udělováno na dobu do 3 l. 12. 2017 a jeho udělením zároveň konči platnost
předchozích plných mocí, zmocnění a pověření udělených k témuž účelu.

V Hustopečích dne 30. 12. 2016

AGROTEC servis s.r.o.

Pověřeni přijiniám.

V Hustopečích dne 30. 12. 2016

Pověřeni pro ředitele divize - vzor 2017 Strana 2 (celkem 2)


